

# San Pedro 1865 Selected Vineyards Pinot Noir

Chile / Coquimbo / Valle de Elqui

Viña San Pedro ble grunnlagt av brødrene Bonifacio og Louis Gregorio Correa Albano i 1865 og i dag er selskapet en av Chiles ledende produsenter og eksportører av vin. Selskapet eier over 2.500 hektar med vinmark, hvor de hovedsakelig dyrker Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere, Chardonnay og Sauvignon Blanc, men også noe Semillon og Riesling. San Pedro har sitt hovedkontor og største produksjonsfasiliteter i Molina i Lontué Valley som ligger omkring 20 mil sør for Santiago.

Med vingårder over hele Chile, fokuserer 1865 på å gi det beste uttrykket til alle druevarianter. For å lage viner med fint balansert frukt og eik, bruker de franske eikefat, betong-egg og store franske eike fat (foudre), avhengig av drue.

Hver flaske med 1865 fanger over 150 års erfaring med vinproduksjon og demonstrerer utviklingen og potensialet i den chilenske vindyrking. 1865 hedret vingårdens grunnleggelsesår.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	San Pedro
<b>Årgang</b>	2021
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Noir
<b>Vinifikasjon</b>	Karbonmaserasjon ved lav temperatur for inntil 50 % av druene. Tradisjonell temperaturkontrollert gjæring for resten av druene.
<b>Lagring</b>	8 måneder i foudres (store fat).
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 3,5 g/l      Syre: 6,3 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.
<b>Karakteristikk</b>	Lys rød farge. Delikat og kompleks aroma med preg av jordbær, bringebær og urter samt et hint av sedertre. Frisk og fruktig vin med elementer av røde bær, lett krydret, god struktur og et lett fatpreg.
<b>Serveringstemperatur</b>	15-16° C
<b>Passer til</b>	Lyst kjøtt, småvilt, grønnsaksbaserte retter og ost.
<b>Webside</b>	sanpedro.cl

## Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	11270501	5412572	kr. 264,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*